
Uchwała Nr 967/XXXIX/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 11 lutego 2010 r. 

o zmianie uchwały nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 2003 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Lublinie oraz określenia stawek tych opłat
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje: 

§ 1 .  W uchwale nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 2003 r.
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych w Lublinie oraz określenia stawek tych opłat (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 2004 r. Nr 8, poz. 254, z 2006 r. Nr 119, poz. 2007 i z 2007 r. Nr 1, poz. 29)
dotychczasową  treść  § 4 oznacza się  jako ust. 1 oraz dodaje się  ust. 2 o treści: 2.
Upoważnia się  Prezydenta Miasta Lublin do zawieszania pobierania opłat na czas
oznaczony w przypadku wystąpienia szczególnie uzasadnionych okoliczności innych niż
określone w ust. 1.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: BPJYT-SGRWN-RAIXK-JJDVM-ZRHFD. Podpisany. Strona 1 / 1


